
 

 det 62  3 del 2012.rtf 

[ ] ORIGINALE         
[ ] COPIA 

n. 62.3 
COMUNE di MONTALENGHE 

Provincia di Torino 
Determinazione del Responsabile del 

Servizio Tecnico 
 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER ALIENAZIONE MATERIALE LEGNOSO 
APPROVAZIONE VERBALE DI GARA 

L'anno duemiladodici, addì quattro del mese di ottobre, nella Casa Comunale. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Testo Unico n.267/2000; 
                        
Visto lo Statuto comunale; 
 
Visto il Regolamento di contabilità; 
 
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale del 12.05.2012 con la quale si approvava il P.E.G. definitivo per 
l'anno 2012 e si individuavano i responsabili dei servizi; 
 
Vista la Legge n.136 del 13.08.2010 e s.m.i; 
 
Visto il D.lgs n.81/2008 e s.m.i.; 
 
Vista la Legge n.783 del 24.12.1908; 
 
Visto il R.D. n.827 del 23.05.1924; 
 
Premesso che con determinazione n.51.3 del 24.08.2012 veniva indetta la procedura aperta per 
l’alienazione di materiale legnoso costituito da n. 7 alberi di platano abbattuti ed accatastatati in Strada 
Moglietto, approvando il bando di gara pubblicato sul sito internet del Comune di Montalenghe ed all'Albo 
Pretorio del Comune di Montalenghe per 30 giorni consecutivi; 
 
Visto l’allegato verbale di gara dal quale risulta che nessuna offerta è stata presentata per l’acquisto del 
predetto materiale legnosoe che la gara è stata dichiarata deserta; 
 
Ritenuto di dover provvedere ad approvare l’allegato verbale e di darne notizia alla Giunta Comunale per i 
provvedimenti di competenza; 

DETERMINA 

1. Di approvare l’allegato verbale di gara redatto in data 04.10.2012, con la quale la gara in pari data è 
stata dichiarata deserta; 

 
2. Di dare atto che la presente determinazione non ha rilievo contabile; 

 
             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

(geom. FORNERIS Gloria Eva) 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente 
verbale è stata pubblicata il giorno                                    all'albo pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni 
consecutivi.     

              IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Alberto CORSINI)



 

 det 62  3 del 2012.rtf 

 

 


